



ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВО-ЦИВІЛЬНА АДМІНІСТРАЦІЯ

## РОЗПОРЯДЖЕННЯ

керівника обласної військово-цивільної адміністрації

08 липня 2015р.

м. Северодонецьк

№ 287

**Про внесення змін до Переліку  
об'єктів і заходів, що фінансуватимуться  
за рахунок субвенції з державного бюджету  
місцевим бюджетам на відновлення  
(будівництво, капітальний ремонт,  
реконструкцію) інфраструктури у  
Луганській області**

Відповідно до Закону України «Про Державний бюджет України на 2015 рік», постанови Кабінету Міністрів України від 29.04.2015 № 250 «Про затвердження Порядку та умов надання субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на відновлення (будівництво, капітальний ремонт, реконструкцію) інфраструктури у Донецькій та Луганській областях»:

внести до Переліку об'єктів і заходів, що фінансуватимуться за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на відновлення (будівництво, капітальний ремонт, реконструкцію) інфраструктури у Луганській області, затвердженого розпорядженням керівника обласної військово-цивільної адміністрації від 29.05.2015 № 213, зміни, що додаються.

Заступник керівника, виконуючий  
обов'язки керівника обласної  
військово-цивільної адміністрації

**Ю.Ю.КЛИМЕНКО**

ЗАТВЕРДЖЕНО

Розпорядження керівника обласної  
військово-цивільної адміністрації

*08 липня 2015р. № 287*

### ЗМІНИ ДО ПЕРЕЛІКУ

**об'єктів і заходів, що фінансуватимуться за рахунок субвенції з  
державного бюджету місцевим бюджетам на відновлення  
(будівництво, капітальний ремонт, реконструкцію) інфраструктури у  
Луганській області**

1. У графі 18 у позиції «Обсяг фінансування, тис. грн» цифри «5517,619» замінити цифрами «8138,0».

2. Графу 51 виключити.

3. У графі 73 у позиції «Найменування об'єкта, заходу» слова «Капітальний ремонт будівлі комунального закладу «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 7 «Ромашка» по вул. Артемівська, 10а в м. Попасна Луганської області» замінити на «Капітальний ремонт будівлі комунального закладу «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 3 по вул. Артемівська, 10а в м. Попасна Луганської області».

4. У графі 74 у позиції «Найменування об'єкта, заходу» слова «Капітальний ремонт будівлі комунального закладу «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 6 по вул. Леніна, 155а в м. Попасна Луганської області» замінити на «Капітальний ремонт будівлі комунального закладу «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 2» по вул. Леніна, 155а в м. Попасна Луганської області».

5. У графі 76 у позиції «Найменування об'єкта, заходу» слова «Реконструкція комунальної установи «Дитячо-юнацька спортивна школа» по вул. Суворова, 22а в м. Попасна Луганської області» замінити на «Капітальний ремонт комунальної установи «Дитячо-юнацька спортивна школа» по вул. Суворова, 22а в м. Попасна Луганської області».

6. У графі 82 у позиції «Найменування об'єкта, заходу» слова «Капітальний ремонт житлового будинку по вул. Театральна, 11/14 в с. Стаханівець Попаснянського району Луганської області» замінити на «Капітальний ремонт житлового будинку по вул. Театральна, 11/14 в м. Золоте-3 Попаснянського району Луганської області».

7. У графі 83 у позиції «Найменування об'єкта, заходу» слова «Капітальний ремонт житлового будинку по вул. Театральна, 7/15 в с. Стаханівець Попаснянського району Луганської області» замінити на

«Капітальний ремонт житлового будинку по вул. Театральна, 7/15 в м. Золоте-3 Попаснянського району Луганської області».

8. У графі 84 у позиції «Найменування об'єкта, заходу» слова «Капітальний ремонт житлового будинку по вул. Чехова, 13/2 в с. Стаханівець Попаснянського району Луганської області» замінити на «Капітальний ремонт житлового будинку по вул. Чехова, 13/2 в м. Золоте-3 Попаснянського району Луганської області».

9. У графі 85 у позиції «Найменування об'єкта, заходу» слова «Капітальний ремонт житлового будинку по вул. Шахтарська, 6/21 в с. Стаханівець Попаснянського району Луганської області» замінити на «Капітальний ремонт житлового будинку по вул. Шахтарська, 6/21 в м. Золоте-3 Попаснянського району Луганської області».

10. У графі 86 у позиції «Найменування об'єкта, заходу» слова «Капітальний ремонт житлового будинку по кв. Сонячний, 8а в м. Золоте Попаснянського району Луганської області» замінити на «Капітальний ремонт будинку по кв. Сонячний, 8а в м. Золоте Попаснянського району Луганської області».

11. У графі 93 у позиції «Найменування об'єкта, заходу» слова «Капітальний ремонт будівлі міського будинку культури по вул. Чапаєва в смт Мирна Долина Попаснянського району Луганської області» замінити на «Капітальний ремонт будівлі міського будинку культури по вул. Освіти, 1 в смт Мирна Долина Попаснянського району Луганської області».

12. У графі 149 у позиції «Обсяг фінансування, тис. грн» цифри «1150,0» замінити цифрами «1160,0».

13. У графі 150 у позиції «Обсяг фінансування, тис. грн» цифри «1200,0» замінити цифрами «1190,0».

14. Доповнити графами 195-204 такого змісту:

№ з/п	Найменування об'єкта, заходу	Обсяг фінансування, тис. грн	Відповідальні виконавці
1	2	3	4
195	Капітальний ремонт будівлі Луганського обласного клінічного онкологічного диспансеру. Адреса: м. Лисичанськ, вул. Машинобудівників, 18	17650,214	управління капітального будівництва облдержадміністрації
196	Реконструкція мережі власних потреб подачі води ЗФС II-підйом по вул. Водопровідна, 1 в смт Білогорівці Попаснянського району Луганської області	500,0	управління капітального будівництва облдержадміністрації

197	Реконструкція розподільчої мережі водопостачання, заміна труби Ду50 ПЕ 200 п. м по вул. Восточній в с. Тошківці Попаснянського району Луганської області	50,0	управління капітального будівництва облдержадміністрації
198	Реконструкція розподільчої мережі водопостачання, заміна труби Ду90 ПЕ 100 п. м по вул. Привокзальна в с. Тошківці Попаснянського району Луганської області	50,0	управління капітального будівництва облдержадміністрації
199	Реконструкція розподільчої мережі водопостачання, заміна труби Ду32 ПЕ 150 п. м по вул. Горького в с. Тошківці Попаснянського району Луганської області	40,0	управління капітального будівництва облдержадміністрації
200	Капітальний ремонт підвідного водоводу «Карбонітська ділянка - Золоте-1», заміна труби Ду250 - чавун 300 п. м в м. Золотому Попаснянського району Луганської області	800,0	управління капітального будівництва облдержадміністрації
201	Реконструкція розподільчої мережі водопостачання, заміна труби Ду110 ПЕ 300 п. м, Ду50 ПЕ 300 п. м по вул. Куйбишева в м. Попасній Попаснянського району Луганської області	170,0	управління капітального будівництва облдержадміністрації
202	Реконструкція розподільчої мережі водопостачання, заміна труби Ду63 ПЕ 500 п. м по вул. Северній в м. Попасній Попаснянського району Луганської області	110,0	управління капітального будівництва облдержадміністрації
203	Реконструкція водогону, заміна труби Ду50 ПЕ 300 п. м по вул. Нагорній в м. Попасній Попаснянського району Луганської області	70,0	управління капітального будівництва облдержадміністрації
204	Реконструкція розподільчої мережі водопостачання, заміна труби Ду75 ПЕ 500 п. м по вул. Гагаріна в м. Гірському Попаснянського району Луганської області	150,0	управління капітального будівництва облдержадміністрації

Заступник керівника апарату-  
начальник організаційного відділу апарату



**І.М.КАЛІНА**